
 
TAPOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

9/2020. (IV.15.) önkormányzati rendelete 
 

a gyermekétkeztetés térítési díjainak megállapításáról szóló 
30/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tapolca Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 6. és 8. pontjaiban, valamint a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (2f) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A gyermekétkeztetés térítési díjainak megállapításáról szóló 30/2013. (XII.21.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
Tapolca,2020. április 15. 
 
 
 
 
     Dobó Zoltán sk.       dr. Iker Viktória sk. 
      polgármester               jegyző  
 
 
 
Kihirdetve: 2020. április 15. 
 
 
 

 
          dr. Iker Viktória sk. 

       jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

1. sz. melléklet a 9/2020. (IV.15.) önkormányzati rendelethez 

A  B  C  D  E F 

Korosztály  Étkezés  Nyersanyag 
költség  

Szülők 
által 

fizetendő  
intézményi  
térítési díj 
(Ft-ban)  

2020. április  
8-tól Kft. 

által 
számlázott 

ár  

Csomagolási 
díj 

(Ft/fő/nap) 

Bölcsőde ebéd 275 275 575 118  

Óvoda  3x étkezés  345  345  695  118 

Óvoda ebéd 275 275 575 118 

Általános 
iskola  3x étkezés  390  390  940  118 

Általános 
iskola  ebéd  275  275  575  118 

Középiskola  reggeli  125  125  380  118 

Középiskola  ebéd  280  280  675  118 

Középiskola  vacsora  175  175  535  118 

 
A díjak a mindenkor hatályos jogszabályokban meghatározott általános forgalmi adót nem 
tartalmazzák. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  


